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DECLARA,T'IE DE AVBRB

iu bsem na tul/S u bsem nata,
le "lRs?€ilo (
-'NP , == , donriciliul

rrnosc$nd prevederild art,326 din (lodul penal.privind falsul in declarnlii, declar pe proprie rispundele
i impreund cu familia" detin urmltoarele:

*1) Prin familie se inlelege soluVsolia 9i copiii afla1i in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

, avind functria

oel) i'
lad4-5 <1,-1

* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenuri

xtravilane, dac6 se afli in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),

lr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproplietarilor.
2. Clidiri
NOT A:

'Se 
vor declara inclusiv cele aflate in alte tari.

a-4.4 ( (

-

offl.

ac-a



t Catesoriile indicate sunt: (t) apartament, (2) casd de locuit; (3) casd de vacanl6; (4) spa!ii comerciale/de

solulisolia, copilul),produclie' -*25 
La',Titular" se menlioneazb, in cazul bunLrrilor proprii, numele proprietarului (titularul,

iar in cazul bunurilor in coprop;iet;1e' cota-parte 5i nuurele coproprietitilor' 
:!

Il. Bunuri mobile
1. A u tovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, talupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

clre sunt su inma trivit lesi

de cult. colectii de arti ti
universal, a ciror valoare

insumati dePlgegte 5.000 de euro

. NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indilerent daci ele se afl[ sau nu pe teritoriul RomAniei

la' momentul declardrii.

' 2. Bunuri sub formi de metale prelioase, bijuterii' obiecte de artl 9i

numismaticI, obiecte care fac parte din patrirnonirrl crrltural na{ional sau

I Il. Bunuri
uttimele l2 luni

nrobileo a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile instriinate in



ll-- -\ctive financiare

l. Conturi qi dePozite
cardurile de credit'

NOT A.:

bancare, fonduri de investifii' ftrrnte echivalerlte detconomisire $i investirc'

dacl valoarea instt mat' a tuturor acestora depigegte 5'000 de euro

Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institulii flnancrare din strAinatate

*()alegoriileincticates|l|l|:(1)contcut.et||:j()l'techil'alcn|c(incltt'sil'card);(2)
?chivalente; (3) ftnttluri ar'i'ir"riilii ,sttu echivalenle, 

.i11slu.st1t 
.ftndtrri privdle de pensrt

'rr,,rrii|r'ftr r)i, i,ao'o "tt 
afarente anuhri 'fi'scal anteriot)'

2. Plasantente, investilii directe 9i imprumuturi acordatc' daci valoarea de piata

acestora dePXgeqte 5'000 de euro

NO'IA:
S" uo, decluro inclusiv investiliile qr particip6rile in str6inatate

dep<tzil hancar 'sau

sau alte sisleme ctl

insumatl a tutu ro r

*(.-ategorii le irtdicale sunl'

trclit.t i.tmt ph'li .sociula in ncietdli
(l) htirrii de t'ctloare de(ittute (tit,ttrri 

^de 
t':.''^'.:.,'..:..!:,u*' obligalhrni): (2)

,,,rnrlulr. ( 3 ) itnl'r'trnttrttrrt (.'t 4 Jdt( itt ttt!tl1t PLt \t)ndt



3. Alte active producitoare de venituri nete, care itrsrtmate depigtsc echivalentul a 5'000 dc etlro pc

NOTA
Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinatate

'

i V. Datorii
I Debite, ipoteci, garanlii emise in beneliciul trnrri tertr, bunuri achizilion^te in sistem leasing $i alte

hr",n.u"" bunuri, dac-i valoarea insumati a tutul'or acestol'a depigeqte 5.000 de ettro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strainatate

Vl. Cadouri, servicii sau avantaje prinlite gr,|tuit satr srrbvenlionate fafi de valoarea de piafii" din

partea urlor persoane, organizafii, ,o.i.iX1i comerciale, regii autonome, compan ii/societlf i nafionale satt

i.,r,i,utii pubiice romineqti sau str5ine, inclusiv burse, crediie, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decit

cele ale angajatorului' a ciror valoare individuali depige;te 500 de ettro*

*,ge excepteaz[t de la tl.eclarure ctrntttri/a .li lt dlLtlii/c uztrulc pt itni/e tlin par'lcct rtdebr tle gradtt/ I si al l l-tar'



Venituri ale declarantului $i

art. 41 din Legea nr. 57112003
ale membrildr sii dc familie, realizate in ultirnul
privind Codul fiscal, ctr modificlrile 9i completlrile

an fisca I inc h ciit 1

ulterioa re)

t. 11

l l.

Se vor deciara inclusiv veniturile provenite din streinatate

Titular

1.2. So1/so1ie

Copii

2.2 Sot/s01ie

l. l . Titular

i 2 SoJ/so[ie

1. L Titular

4.2. Sot/sotrre

5.1. Titular

5 2. Sot/solie

6.1. Titular

6 2 Sol/sofie



,7 2. So1/so1re

Prezenta declara{ie constituie act prrblic

caracterul incomplet al datelor menfionate'

Data comPletlrii

.. P.1,...P,9'...4:. I!....

pi rispund potrivit legii penale pentru


